



Asamblea General

28 de septiembre de 2007

Reglamento de la Asamblea General

Corrección

Página xvii, Introducción, párrafo 21

Donde dice anexo VII debe decir anexo III

Página xxiv, Introducción

Después del párrafo 48, insértese el siguiente párrafo:

48 bis. En el mismo período de sesiones, la Asamblea General, en su resolución 57/301, de 13 de marzo de 2003, decidió cambiar la fecha de apertura y la duración del debate general y decidió también que el párrafo 2 de la resolución pasase a ser un anexo de su reglamento. Ese párrafo se reproduce en el anexo VIII.

Página 10, nota de pie de página 15

Después de Art. 21 insértese , segunda frase

Página 15

Artículo 48

La repetición de la nota de pie de página debe decir:

22

Artículo 50

El texto de la nota de pie de página 27 debe decir:

Para el Estatuto del Personal de las Naciones Unidas, véase ST/SGB/2007/4.

Página 17, artículo 58

Donde dice Comisión de Asuntos Políticos y de Seguridad debe decir Comisión de Desarme y de Seguridad Internacional

Página 29, artículo 98

Donde dice Desarme y Seguridad Internacional debe decir Comisión de Desarme y de Seguridad Internacional

Página 31, artículo 105

Donde dice 23-34 debe decir 32-34

Página 35, artículo 121

Después de competencia suprimase de la Asamblea General o

Página 42, artículo 143

La repetición de la nota de pie de página debe decir:

67

Página 44, artículo 152, y página 46, artículo 157

El texto de las notas de pie de página 74 y 79 debe decir:

Para el Reglamento Financiero y Reglamentación Financiera Detallada de las Naciones Unidas, véase ST/SGB/2003/7.

Página 99, anexo VIII

El texto de la nota de pie de página debe decir:

La Asamblea General, en su resolución 57/301, de 13 de marzo de 2003, decidió cambiar la fecha de apertura y la duración del debate general y decidió también que el párrafo 2 de la resolución pasase a ser un anexo de su reglamento. Ese párrafo se reproduce en el presente anexo.

Página 100, Índice, apartado b)

Donde dice VII debe decir VIII

Página 107, bajo L

Después de procedimiento agréguese ; Períodos de sesiones
